
                                              

 
 
ΘΕΜΑ: Τέταρτη (4η) τροποποίηση της με αριθ. πρωτ. 1274/27-01-2017 απόφασης "Ανάρτηση δασι-
κών χαρτών της δημοτικής κοινότητας Κομοτηνής και των τοπικών κοινοτήτων Αρωγής, Γλυφάδας, 
Μέσης, Παραλίας Μέσης, Πόρπης και Παγουρίων, του Δήμου Κομοτηνής Περιφερειακής Ενότητας 
Ροδόπης και πρόσκληση για υποβολή αντιρρήσεων κατά του περιεχομένου τους". 
 

   Έχοντας υπόψη: 
1. Την με αριθ. πρωτ. 1274/27-01-2017 (ΑΔΑ: ΩΥ4ΤΟΡ1Υ-ΗΣ1) απόφαση της Αν. Προϊσταμένης της 
Διεύθυνσης Δασών Ροδόπης, όπως αυτή τροποποιήθηκε βάσει των με αριθ. πρωτ. 5468/30-03-2017 
(ΑΔΑ: ΩΚΥΗΟΡ1Υ-7ΣΟ), 6941/24-04-2017 (ΑΔΑ: ΩΞΗΔΟΡ1Υ-ΝΥ1) και 10816/27-06-2017 (ΑΔΑ: 
ΩΕΦΞΟΡ1Υ-0Ο6) αποφάσεων της ιδίας. 
2. Τις παραγράφους 1.α. και 1.β., άρθρο δεύτερο «Τροποποιήσεις – προσθήκες στο ν. 3889/2010 (Α΄ 
182)» του ν. 4462/2017 "Κύρωση του Μνημονίου Κατανόησης μεταξύ του Υπουργείου Περιβάλλο-
ντος και Ενέργειας της Κυβέρνησης της Ελληνικής Δημοκρατίας και του Υπουργείου Βιομηχανίας και 
Ενέργειας της Κυβέρνησης της Δημοκρατίας του Αζερμπαϊτζάν για Συνεργασία στον τομέα των Ανα-
νεώσιμων Πηγών και της Ενεργειακής Αποδοτικότητας και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 39Α΄). 
3. Την παράγραφο 3.β, άρθρο πέμπτο "Δασικοί χάρτες και αιτήσεις τακτοποίησης γεωργικών εκμε-
ταλλεύσεων" του ν. 4467/2017 "Τροποποιήσεις διατάξεων της δασικής νομοθεσίας και άλλες διατά-
ξεις" (ΦΕΚ 56Α΄). 
4. Το άρθρο 78 του ν. 4478/2017 (Α' 91) "Ι) Κύρωση και προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας στη 
σύμβαση της Βαρσοβίας της 16ης Μαΐου 2005… και λοιπές διατάξεις". 
5. Το άρθρο 157 του ν. 4483/2017 «Ρυθμίσεις για τον εκσυγχρονισμό του θεσμικού πλαισίου ορ-
γάνωσης και λειτουργίας των Δημοτικών Επιχειρήσεων Ύδρευσης Αποχέτευσης (Δ.Ε.Υ.Α.)….και 
άλλες διατάξεις». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

 Τροποποιούμε την με αριθ. πρωτ. 1274/27-01-2017 όμοια απόφαση, κατά το τμήμα που αφορά 
στις προθεσμίες και τις καταληκτικές ημερομηνίες υποβολής αντιρρήσεων ως εξής: 

  «Καλείται κάθε ενδιαφερόμενος, αφού λάβει γνώση του περιεχομένου των αναρτημένων κατά τα 
προηγούμενα δασικών χαρτών, να υποβάλει τις τυχόν αντιρρήσεις του εντός αποκλειστικής προθε-
σμίας, η οποία αρχίζει την 6η Φεβρουαρίου 2017, ημέρα Δευτέρα και λήγει την 7η Σεπτεμβρίου 
2017, ημέρα Πέμπτη. Για τους κατοικούντες ή διαμένοντες στην αλλοδαπή, η καταληκτική ημερο-
μηνία της προθεσμίας υποβολής αντιρρήσεων είναι επίσης η 7η Σεπτεμβρίου 2017, ημέρα Πέ-
μπτη». 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ - ΘΡΑΚΗΣ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΔΑΣΩΝ & ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΡΟΔΟΠΗΣ 

 ΤΜΗΜΑ ΔΑΣΙΚΩΝ ΧΑΡΤΟΓΡΑΦΗΣΕΩΝ 

   
 
 

              Κομοτηνή  08 Αυγούστου 2017 
              Αρ. Πρωτ.:       13837 

Ταχ. Δ/νση : 3ο χλμ. Ε.Ο. Κομοτηνής –    
  Αλεξ/πολης   

Πληροφορίες : Τσουλακάκη Δήμητρα   
Τηλέφωνο : 25310 23326   

Τηλεομοιοτυπία : 25310 37230   
Ηλ. Ταχυδρομείο  : tdx-rod@damt.gov.gr   

ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ 
24/08/2017 

(ως προς τα έχοντας υπόψη) 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΑΔΑ: 7145ΟΡ1Υ-Π9Θ



2 από 2  

Κατά τα λοιπά η με αριθμό 1274/27-01-2017 απόφαση παραμένει και ισχύει ως έχει. 
 

 
 
                                                                                                       

   
    
            
     

Η αναπληρώτρια Προϊσταμένη 
της Διεύθυνσης Δασών Ν. Ροδόπης 

 
 

Γκοτζαρίδου Μαρίνα 
MSc Γεωτεχνικός Δασολόγος 

ΑΔΑ: 7145ΟΡ1Υ-Π9Θ


		2017-08-24T09:40:26+0300
	Athens




